[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 ноября 2017 года

	№ 57-6

	г. Морозовск

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1214 Морозовского района Ростовской области

В связи с рекомендациями Избирательной комиссии Ростовской области, в соответствии с пунктом 1 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Морозовского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.   Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №1214 Морозовского района Ростовской области с правом решающего голоса, Донцова Алексея Александровича, 04.10.1980года рождения, образование высшее, Морозовский филиал ОАО "Астон", мастер элеватора шрота, выдвинутого собранием избирателей по месту работы.

 2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума № 1214 Морозовского района Ростовской области.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области для исключения Донцова Алексея Александровича из областного резерва членов участковых избирательных комиссий.
         4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Морозовского района М.С. Фильцову.
Председатель комиссии

З.В. Воронова

Секретарь комиссии

М.С. Фильцова